Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 92  с углубленным изучением

отдельных предметов»
-------------------------------------------------------------------------------------------------

650065, г. Кемерово, пр-т Ленинградский, 14А, т/ф 8(3842) 53-42-54,  e-mail: sschool92mail.ru

Приказ №31

от 01.09.2025г

«О создании отряда ЮИД и назначении ответственного за

организацию его деятельности в 2025-2026 учебном году»

 В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в

2025 -2026 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД «Светофор» в количестве 15 человек из числа

обучающихся 3-7  классов школы.

 2. Назначить Благову Е.И. ответственной за организацию деятельности

отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД) на 2025 -

2025 учебный год (Приложение №1)

4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на 2025 - 2026 учебный

год (Приложение №2).

Директор  школы                         Э.Э.Кожевникова

 приказом ознакомлены: __________Е.И.Благова

		2025-11-25T08:49:58+0700
	Кожевникова Эльвира Эдуардовна